
                                       平成２２年４月 吉日 
お得意様各位 
 

（有）サンメンテナンス工機 

                                         
 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御

礼申し上げます。 

さて私どもの GW 休業に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。 

皆様方には大変ご不便をお掛け致しますが何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記   

 

 

    【ＧＷ休業】  

平成２２年５月１日（土）～平成２２年５月５日（水） 

 

 

 

GW 休業前後は出荷が集中致しますので、お急ぎのご注文はお早めにお申し付け下さいますよう、

お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


